
 

 

 

 

 

 

 

Jaunais papildpakalpojums "Ekspress transfērs Turcijā" ļauj izbaudīt ātrāku ierašanos no 

Antālijas lidostas uz viesnīcu un ceļojuma nobeigumā no viesnīcas uz lidostu. Tādā veidā jūs 

ietaupāt līdz pat stundai vērtīgā atvaļinājuma laika, jo līdz viesnīcai būs ne vairāk kā divas 

pieturas.* 
 
*Pakalpojums attiecas tikai uz izvēlētām viesnīcām. Viesnīcu saraksts šeit. 
 
 

• Jūs ieradīsieties savā viesnīcā tikai ar 2 vai mazāk pieturām citās viesnīcās. 

• Lielisks veids, kā ātrāk un bez raizēm uzsākt atvaļinājumu. 

• Lidostā jums tiks piešķirts atsevišķs transfēra reģistrācijas galds. 

• Jūs sagaidīs mūsu partneru pārstāvis, kurš pārvalda angļu un krievu valodu. 

• Transportlīdzeklis izbrauks no lidostas tikai tad, kad reģistrāciju būs veikuši visi 

pasažieri kuri rezervēja šo papildpakalpojumu. 

 
 

                                    
 

 

https://drive.google.com/file/d/1dIVF6VYMzsbFk7uCAnBNLSz2nSxmIbRr/view?usp=sharing

